
 
 

Zarządzenie  Nr 404/2016  
 

Prezydenta Miasta Tczewa  

z dnia 19 grudnia 2016r. 

 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego w Tczewskim Centrum Sportu i Rekreacji 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm. ) w 

związku   § 11  Statutu Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Tczewie stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały nr 

XL/354/2006 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie zmiany nazwy i statutu Tczewskiego 
Centrum Sportu i Turystyki  

 
zarządza się, co następuje  

 
§ 1 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji określonym w załączniku nr 1 do 

zarządzenia nr 1201/2009 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 10 listopada 2009r. w sprawie: zatwierdzenia 

Regulaminu Organizacyjnego jednostki budżetowej pod nazwa Tczewskie Centrum Sportu i Rekreacji w 

Tczewie, zmienionego Zarządzeniem nr 413/2014 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 11 grudnia 2014r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego w Tczewskim Centrum Sportu i Rekreacji, zmienia się treść 

Załącznika nr 1  do Regulaminu Organizacyjnego TCSiR w Tczewie, jak w załączeniu do zarządzenia  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku. 
 

 
 
 
                                                                                          Prezydent Miasta Tczewa 
 
                                                                                               Mirosław Pobłocki 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1  

do Regulaminu Organizacyjnego  

Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Tczewie  

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY TCSiR 

 
 

DYREKTOR 
 

 

1 

 

      ↓                      ↓                     ↓                  ↓                 ↓ 
  

 
SPECJALISTA  DS. 

ORGANIZACYJNYCH 
 I KADROWYCH 

 

 
 

1 

  
 

GŁÓWNA 
KSIĘGOWA 

 
 

1 

  
 

KIEROWNIK DS. 
TECHNICZNYCH 

 
 
 
1 

  
SPECJALISTA DS. 

ORGANIZACJI 
IMPREZ 

SPORTOWYCH 
 

 
 
1 

  
SPECJALISTA 
DS. OBSŁUGI 

KLIENTA I 
MARKETINGU 

 
 
1 

                                                   ↓ 
 

 
KONSERWATOR OBIEKTÓW 

SPORTOWYCH 
 

 
 
5 

 
 

OBSŁUGA SIŁOWNI 
 

 
2 

 
 

KONSERWATORZY 
 

 
2 

 
 

OBSŁUGA BASENU 
 

 
4,9 

 
 

SPRZĄTACZKA 
 

 
1 

 
 

RATOWNICY 
 

 
5 

 


